
           COMUNE  DI  BELMONTE  PICENO

Codice 44008

           COPIA DI DELIBERAZIONE
            DELLA

            GIUNTA COMUNALE

----------------------------------------------------------------------

DELIBERAZIONE  NUMERO  10         DEL  12-05-20

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

PATROCINIO GRATUITO ALL'ASD BELMONTE CALCIO PER LA
MANIFESTAZIONE "LA CREATIVITA' NON E' CONTAGIOSA E
DISEGNO BELMONTE"

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemilaventi il giorno  dodici del mese di maggio alle ore
12:30, nella Residenza Municipale in seguito a convocazione, disposta
nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei
signori:

======================================================================

BASCIONI IVANO SINDACO P
DARI CLAUDIA VICE SINDACO P
SONAGLIONI ALBERTO ASSESSORE P

======================================================================

Assegnati n.  3  In carica n. 3  Presenti n.   3  Assenti n.   0

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario
Sig.   GIORGIO MARIAROSARIA
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il
Sig. BASCIONI IVANO nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta
Comunale alla discussione dell'oggetto su riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 10 del 12-05-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI BELMONTE
PICENO



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che
- con nota del 12 maggio 2020 l' Associazione Sportiva dilettantistica
"Belmonte calcio"ha richiesto il patrocinio dell'ente per la manifestazione
ricreativa denominata " La creatività non è contagiosa e disegno
Belmonte";

- che lo scopo della manifestazione è quello di coinvolgere tutti i bambini e
ragazzi belmontesi di età  compresa tra i 3 e i 14 anni, per condividere un
progetto comune, dando sfogo alla creatività  e superare l'isolamento
dovuto alla pandemia  da covid- 19;

Tenuto conto della rilevanza sociale e della finalità aggregativa
dell’iniziativa;

Ritenuto, pertanto, di concedere il patrocinio gratuito del Comune di
Belmonte Piceno all’iniziativa;

Dato atto che dall’adozione del presente provvedimento non deriva alcun
onere finanziario per l’Ente;

Acquisiti il parere favorevole di regolarità tecnica e conformità
amministrativa del Responsabile del Servizio interessato, ai sensi
dell’art.49  e 147bis del D.Lvo 18-08-00 n.267 “Testo Unico delle leggi
sull’ordinamento degli EE.LL.”;

Dato atto che non occorre il parere di regolarità contabile, non avendo
l'atto riflessi diretti o indiretti sul patrimonio dell'ente;

Ad unanimità di voti legalmente espressi,

                                                                DELIBERA

Di richiamare la parte narrativa in premessa a far parte integrante e1-

sostanziale del deliberato;

DELIBERA DI GIUNTA n. 10 del 12-05-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI BELMONTE
PICENO



Di concedere il patrocinio gratuito del Comune di Belmonte Piceno2-

all'iniziativa "La creatività non  è contagiosa e disegno Belmonte";
Di dare atto che dall’adozione del presente provvedimento non3-

deriva alcun onere finanziario per l’Ente;
Considerato che l’evento si terrà a breve, di dichiarare il presente4-

atto immediatamente eseguibile, con separata e successiva
votazione unanime legalmente espressa, ai sensi dell'articolo 134,
comma 4 d.lgs. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 10 del 12-05-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI BELMONTE
PICENO



======================================================================
PARERI DI CUI ALL'ARTICOLO 49 DEL D.GLS.18/08/2000 N. 267 (T.U.)

Per quanto concerne la regolarità tecnica e conformità
dell'azione amministrativa,

esprime
Parere: FAVOREVOLE

Data 12-05-20      Il responsabile del servizio

======================================================================

IL RESPONSABILE Per quanto concerne la regolarità contabile di
e/copertura finanziaria,

esprime parere: FAVOREVOLE
RAGIONERIA

Data 12-05-20       Il Responsabile del servizio

=====================================================================
DELIBERA N.10                            Seduta del 12-05-20

DELIBERA DI GIUNTA n. 10 del 12-05-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI BELMONTE
PICENO



Il presente verbale viene approvato e sottoscritto:
IL PRESIDENTE                              IL SEGRETARIO

F.to BASCIONI IVANO                      F.to GIORGIO MARIAROSARIA
----------------------------------------------------------------------
E' copia conforme all'originale.             IL SEGRETARIO
li, 25-09-20                                GIORGIO MARIAROSARIA

----------------------------------------------------------------------
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata
nel sito web istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi
a partire dal 25-09-20, ai sensi dell'articolo 124, comma 1, del
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 (T.U.).

 IL SEGRETARIO
  F.to GIORGIO MARIAROSARIA

---------------------------------------------------------------------
ATTESTATO DI ESEGUITA PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata nel
sito web istituzionale di questo Comune dal 25-09-20 al 10-10-20, come
prescritto dall'articolo 124, comma 1, del Decreto Legislativo
18.08.2000 n. 267 (T.U.), senza reclami.
li, 12-10-20                                   IL SEGRETARIO

 F.to GIORGIO MARIAROSARIA
----------------------------------------------------------------------

ESECUTIVITA'
La  presente  deliberazione, è divenuta esecutiva il 12-05-20

[] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione nel sito web (art. 134, comma
3, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 (T.U.);
[] perchè dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4,
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 (T.U.).
                                               IL SEGRETARIO

  F.to GIORGIO MARIAROSARIA
----------------------------------------------------------------------

DELIBERA DI GIUNTA n. 10 del 12-05-2020  -  pag. 5  -  COMUNE DI BELMONTE
PICENO


